

JUDETUL BACAU
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI COMANESTI

HOTARARE

**privind transmiterea fără plată a unor bunuri din domeniul privat al
oraşului Comăneşti la Staţia de Transfer Comăneşti**

Consiliul Local al oraşului Comăneşti, Jud Bacău

Având în vedere:

- referatul nr.40826 din 07.06.2010 a Serviciului Tehnic din cadrul UAT Comăneşti prin care se propune transferarea fără plată a bunurilor din domeniul privat aferente activităţii de salubritate şi colectare a deşeurilor al primăriei la serviciul de colectare selectivă şi reciclare a deşeurilor prin staţia de transfer din subordinea Consiliului local.

- H.C.L. nr. 109/23.07.2009 privind înfiinţarea Serviciului de Colectare selectivă şi reciclare a deşeurilor prin Staţia de Transfer Comăneşti

- H.C.L nr. 15/26.02.2010 prin care se dă în gestiune delegată prin încredinţare directă serviciului de salubritate al UAT Comăneşti.

În conformitate cu:

- Prevederile Legii 51/08.03.2006 privind serviciile comunitare de utilităţi publice.

- H.G. nr 841 din 23.10.1995 privind procedurile de transmitere a bunurilor aparţinând instituţiilor publice.

- Prevederile Legii 215/2001 art.36 al. 2 d) şi art.5 a) republicată, privind gestionarea serviciilor furnizate către populaţie.

Ținând cont de rapoartele de avizare favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Comăneşti.

În temeiul art 36 alin.4 a) și art 45 alin 2 lit a) din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată și modificată, adoptă următoarea;

HOTARARE

Art 1. Consiliul Local Comănești aprobă transferarea fără plată a bunurilor din domeniul privat aferente activităților de salubritate și colectare a deșeurilor din primărie la Serviciul de colectare selectivă și reciclare a deșeurilor prin Stația de Transfer din subordinea Consiliului Local Comănești, conform listei de inventar care face parte din prezenta hotărâre.

Art 2. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului Județului Bacău, Primărilor orașului Comănești, Serviciului de colectare selectivă și reciclare a deșeurilor prin Stația de Transfer Comănești și Direcției Economice din cadrul UAT Comănești pentru ducere la îndeplinire.

Presedinte de sedinta,

Consilier local,

Prof. Gheorghe Dolis



Contrasemneaza,

Secretar,

Jurist Daniela Chirila

NR. 73
DIN 24.06.2010

**LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR SI A MIJLOACELOR FIXE AFLATE IN
GESTIUNEA SALARIATILOR CE VOR FI TRANSFERATE LA SERVICIUL
DE COLECTARE SELECTIVA SI RECICLARE A DESEURILOR PRIN STATIA
DE TRANSFER DIN SUBORDINEA CONSILIULUI LOCAL**

OBIECTE DE INVENTAR

Numele si prenumele	denumire ob inventar	u/m	stoc scriptic	pret unitar	valoare
Moisa Gabriel	lanturi antiderapante	buc	2	510,51	1021,02
	cric hidraulic	buc	1	349,89	349,89
	bocanci	buc	1	64,26	64,26
	sasiu ramorca sistema	buc	1	252,10	252,10
	manusi protectie	buc	1	2,50	2,50
	galeata	buc	1	3,40	3,40
	costum salopeta pantaloni	buc	1	67,83	67,83
	stingator incendiu tip P3	buc	1	100,00	100,00
	veste avertizoare	buc	1	19,72	19,72
Total loc folosinta					1880,72
Frank Danut	calonfer pe ulei	buc	1	197,48	197,48
Total loc folosinta					197,48
Ungureanu Costel	manusi protectie	buc	1	2,50	2,50
	pufoaica doc	buc	1	35,00	35,00
	salopete	buc	1	48,50	48,50
	acumulator 12V1.5A BOSCH	buc	1	333,20	333,20
	salopete doc.	buc	1	48,50	48,50
	surubelnita acumulator	buc	1	160,00	160,00
	veste avertizoare	buc	1	19,72	19,72
Total loc folosinta					647,42
Bruma Romeo	trusa chei(10buc)	buc	1	7,62	7,62
	stingator incendiu tip P3	buc	1	100,00	100,00
	bocanci	buc	1	64,26	64,26
	manusi protectie	buc	1	2,50	2,50
	ramorca MQNQ.AX.	buc	1	1,91	1,91
	salopete	buc	1	48,50	48,50
	cric hidraulic	buc	1	2,40	2,40
Total loc folosinta					227,19
Rosu Mihai	manusi protectie Neogrip	buc	20	3,57	71,40
	carucioare transport gunoi	buc	15	1190,00	17850,00
	lopata faras	buc	2	13,00	26,00
	greble	buc	3	8,99	26,97
	cazmale	buc	2	9,31	18,62
	veste avertizoare	buc	4	45,80	183,20
	tarnacoape	buc	2	17,50	35,00
	stampile 4912	buc	1	58,00	58,00
	carucior carat gunoi	buc	6	510,00	3060,00
	lopeti	buc	8	15,01	120,05
	carucioare gunoi	buc	3	510,00	1530,00
	sapa cu coada	buc	2	17,00	34,00
	lopada dreptunghiulara+coada	buc	7	16,01	112,07
	pelerine ploaie	buc	10	18,40	184,00
	lopata rotunda	buc	6	12,99	77,94

	lopeti coada	buc	10	15,50	155,00
	veste avertizoare	buc	45	19,72	867,40
	lopeti	buc	7	6,50	59,50
Total loc folosinta					24489,15
Magdan Georgel	furci metal	buc	2	12,00	24,00
	lopata faras	buc	5	13,00	65,00
	tamacoape	buc	2	17,50	35,00
	topoare cu coada	buc	1	15,63	15,63
	lopeti	buc	2	15,01	30,01
	veste avertizoare	buc	10	19,71	197,10
	lopeti	buc	2	6,30	12,60
	sapa cu coada	buc	2	17,00	34,00
	fierastrau	buc	1	12,00	12,00
	lopata dreptunghiulara+coada	buc	2	16,01	32,02
	forfec pomicultura	buc	1	25,00	25,00
	lopata rotunda	buc	4	12,99	51,96
	lopeti coada	buc	7	15,50	108,50
Total loc folosinta					642,82
Naporojna Gheorghe	tun calibru 76mm md.1952Mdemil	buc	1	75,94	75,94
	tun calibru 76mm 1942Mdemilita	buc	1	76,00	76,00
	stampile 4912	buc	1	58,00	56,00
	topoare cu coada	buc	3	15,63	46,89
	veste avertizoare	buc	7	19,72	138,04
Total loc folosinta					394,87
Total obiecte inventar					28479,65

MIJLOACE FIXE

Numele si prenumele	denumire miji fix	u/m	stoc scriptic	pret unitar	valoare
Moisa Gabriel	greder semipurat	buc	1		1656,04
	tractor U 650 - BC 08 ZCM	buc	1		14,86
	remorca basculanta 2 RA (5t)	buc	1		1176,66
Total loc folosinta					2649,36
Bruma Romeo	tractor U 650 - 41BC3295(008)	buc	1		25,00
Total loc folosinta					25,00
Total mijloace fixe					2674,36

Presedinte de sedinta,
Consilier local,
Prof. Gheorghe Dolha



Contrasemneaza,
Secretar,
Jurist Daniela Chirila